

**SPECIALE D'ESSAI "EYMOUTIERS" : vendredi 29 mai 2009**

	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	1 TOUR		
PA CH	EYMOUTIERS (Salle des Fêtes) EYMOUTIERS		3,700		08h 30	
DSD ASD	EYMOUTIERS EYMOUTIERS (Salle des Fêtes)	2,700 3,100		5,800 9,500		11h 30

**1° ETAPE : "LIMOGES - EYMOUTIERS" : vendredi 29 et samedi 30 mai 2009**

<b>1° SECTION : LIMOGES - LIMOGES</b>							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 0	LIMOGES BUXEROLLES - Départ Rallye Entrée Parc d'Assistance A		0,000	0,000	00h 15	20h 27 20h 42	23h 27 23h 42
CH 0A	Sortie Parc d'Assistance A - PARC DES EXPOSITIONS						
CH 1	LIMOGES ESTER		2,670	2,670	00h 15	20h 57	23h 57
	neutralisation				00h 03	21h 00	00h 00
DES 1 AES 1 STOP	VILLE DE LIMOGES (Super-Spéciale)	2,340					
CH 1A	Entrée Parc d'Assistance B - PARC DES EXPOSITIONS	2,680	5,020	7,690	00h 20	21h 20	00h 20
CH 1B	LIMOGES BUXEROLLES - Sortie Parc d'Assistance B Entrée Parc de Regroupement 1				00h 25	21h 45	00h 45

<b>2° SECTION : LIMOGES - PEYRAT-LE-CHÂTEAU</b>							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 1C	LIMOGES BUXEROLLES - Sortie Parc de Regroupement 1					07h 30	10h 30
CH 1D	Entrée Parc d'Assistance C - VASSIVIERE-AUPHELLE		63,700	71,390	01h 30	09h 00	12h 00
CH 1E	Sortie Parc d'Assistance C - VASSIVIERE-AUPHELLE				00h 15	09h 15	12h 15
CH 2	ROYERE-DE VASSIVIERE		11,700	83,090	00h 15	09h 30	12h 30
	neutralisation				00h 03	09h 33	12h 33
DES 2 AES 2 STOP	ROYERE - GENTIOUX 1	10,800					
CH 3	FAUX-LA-MONTAGNE	9,950	20,750	103,840	00h 25	09h 58	12h 58
	neutralisation				00h 03	10h 01	13h 01
DES 3 AES 3 STOP	FAUX - PEYRELEVADE - TARNAC - REMPAT 1	35,300					
CH 4	NEDDE	3,000	38,300	142,140	00h 50	10h 51	13h 51
	neutralisation				00h 03	10h 54	13h 54
DES 4 AES 4 STOP	NEDDE - BEAUMONT 1	7,600					
CH 4A	Entrée Parc de Regroupement 2 - "PEYRAT-LE-CHÂTEAU"	9,500	17,100	159,240	00h 25	11h 19	14h 19

<b>3° SECTION : PEYRAT-LE-CHÂTEAU - EYMOUTIERS</b>							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 4B	Sortie Parc de Regroupement 2 - "PEYRAT-LE-CHÂTEAU"					12h 26	15h 26
CH 4C	Entrée Parc d'Assistance D - VASSIVIERE-AUPHELLE		6,600	165,840	00h 10	12h 36	15h 36
CH 4D	Sortie Parc d'Assistance D - VASSIVIERE-AUPHELLE				00h 30	13h 06	16h 06
CH 5	ROYERE-DE VASSIVIERE		11,700	177,540	00h 15	13h 21	16h 21
	neutralisation				00h 03	13h 24	16h 24
DES 5 AES 5 STOP	ROYERE - GENTIOUX 2	10,800					
CH 6	FAUX-LA-MONTAGNE	9,950	20,750	198,290	00h 25	13h 49	16h 49
	neutralisation				00h 03	13h 52	16h 52
DES 6 AES 6 STOP	FAUX - PEYRELEVADE - TARNAC - REMPAT 2	35,300					
CH 7	NEDDE	3,000	38,300	236,590	00h 50	14h 42	17h 42
	neutralisation				00h 03	14h 45	17h 45
DES 7 AES 7 STOP	NEDDE - BEAUMONT 2	7,600					
CH 7A	Entrée Parc d'Assistance E - VASSIVIERE-AUPHELLE	11,200	18,800	255,390	00h 25	15h 10	18h 10
CH 7B	Sortie Parc d'Assistance E - VASSIVIERE-AUPHELLE				00h 40	15h 50	18h 50
CH 7C	EYMOUTIERS - Arrivée Etape 1 - Parc Fermé		17,500	272,890	00h 25	16h 15	19h 15

2° ETAPE : "EYMOUTIERS - LIMOGES" : dimanche 31 mai 2009

4° SECTION : EYMOUTIERS - PEYRAT-LE-CHÂTEAU							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 7D	EYMOUTIERS - Départ Etape 2					08h 00	11h 00
CH 7E	Entrée Parc d'Assistance F - VASSIVIERE-AUPHELLE		17,500	17,500	00h 25	08h 25	
CH 7F	Sortie Parc d'Assistance F - VASSIVIERE-AUPHELLE				00h 15	08h 40	11h 40
CH 8	PEYRAT-LE-CHÂTEAU		6,200	23,700	00h 10	08h 50	11h 50
	neutralisation				00h 03	08h 53	11h 53
DES 8 AES 8 STOP	PEYRAT - ST-MARTIN 1		7,900				
CH 9	ST-AMAND-LE-PETIT	22,000	29,900	53,600	00h 40	09h 33	12h 33
	neutralisation				00h 03	09h 36	12h 36
DES 9 AES 9 STOP	ST-AMAND - ST-JULIEN 1		16,100				
CH 10	SAUVIAT-SUR-VIGE	24,300	40,400	94,000	00h 50	10h 26	13h 26
	neutralisation				00h 03	10h 29	13h 29
DES 10 AES 10 STOP	SAUVIAT - ST-PRIEST - AURIAT - ST-MOREIL 1		30,100				
CH 10A	Entrée Parc de Regroupement 3 - "PEYRAT-LE-CHÂTEAU"	10,750	40,850	134,850	00h 45	11h 14	14h 14

5° SECTION : PEYRAT-LE-CHATEAU - PEYRAT-LE-CHATEAU							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 10B	Sortie Parc de Regroupement 3 - "PEYRAT-LE-CHÂTEAU"					12h 16	15h 16
CH 10C	Entrée Parc d'Assistance G - VASSIVIERE-AUPHELLE		6,600	141,450	00h 10	12h 26	
CH 10D	Sortie Parc d'Assistance G - VASSIVIERE-AUPHELLE				00h 30	12h 56	15h 56
CH 11	PEYRAT-LE-CHÂTEAU		6,200	147,650	00h 10	13h 06	16h 06
	neutralisation				00h 03	13h 09	16h 09
DES 11 AES 11 STOP	PEYRAT - ST-MARTIN 2		7,900				
CH 12	ST-AMAND-LE-PETIT	22,000	29,900	177,550	00h 40	13h 49	16h 49
	neutralisation				00h 03	13h 52	16h 52
DES 12 AES 12 STOP	ST-AMAND - ST-JULIEN 2		16,100				
CH 13	SAUVIAT-SUR-VIGE	24,300	40,400	217,950	00h 50	14h 42	17h 42
	neutralisation				00h 03	14h 45	17h 45
DES 13 AES 13 STOP	SAUVIAT - ST-PRIEST - AURIAT - ST-MOREIL 2		30,100				
CH 13A	Entrée Parc de Regroupement 4 - "PEYRAT-LE-CHÂTEAU"	10,750	40,850	258,800	00h 45	15h 30	18h 30

6° SECTION : PEYRAT-LE-CHATEAU - LIMOGES							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 13B	Sortie Parc de Regroupement 4 - "PEYRAT-LE-CHÂTEAU"					15h 40	18h 40
CH 13C	Entrée Parc d'Assistance H - VASSIVIERE-AUPHELLE		6,600	265,400	00h 10	15h 50	
CH 13D	Sortie Parc d'Assistance H - VASSIVIERE-AUPHELLE				00h 10	16h 00	19h 00
CH 13E	LIMOGES - CONSEIL REGIONAL - Podium Arrivée Rallye - Parc Fermé		61,400	326,800	01h 30	17h 30	20h 30